

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1732.40

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: T1LW8
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFLT7W
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01276110903
- Codice fiscale: 01276110903
- Denominazione: TOT PER LA MUSICA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA LO FRASSO 10
- CAP: 07041
- Comune: ALGHERO
- Provincia: SS
- Nazione: IT

Recapiti

- Telefono: 079-976137
- E-mail: info@totperlamusica.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 92128450902
- Denominazione: Istituto Comprensivo n°3 di Alghero

Dati della sede

- Indirizzo: via M.Manca 1B
- CAP: 07041
- Comune: Alghero
- Provincia: SS
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 14275
- Data Protocollo: 20/12/2023

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-12-15 (15 Dicembre 2023)
- Numero documento: 335/2023
- Importo totale documento: 1732.40

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 459251
- Data ordine di acquisto: 2023-12-12 (12 Dicembre 2023)
- Codice Identificativo Gara (CIG): A022A97A4A

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 378/2023
- Data DDT: 2023-12-15 (15 Dicembre 2023)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 378/2023 del 15/12/2023:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Scheda audio FOCUSRITE 4i4
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 187.70
- Valore totale: 187.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Cassa Bianpificata PROEL V12 Plus
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 245.08
- Valore totale: 490.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Tastiera YAMAHA PSR-EW425
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 458.20
- Valore totale: 458.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: Cavo professionale PROEL CHL230LU5
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 12.30
- Valore totale: 24.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Cavo professionale per strumenti PROEL BULK100LU5
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 8.20
- Valore totale: 16.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: Cuffia professionale EIKON H200
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 21.23
- Valore totale: 21.23
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: Microfono da Studio RODE NT1 Complete
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 144.26
- Valore totale: 144.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: Cavo microfonic PROEL BULK250LU5
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 15.57
- Valore totale: 15.57
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: Adattatore professionale PROEL AT320
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 3.69
- Valore totale: 3.69
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: Adattatore professionale PROEL AT290
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 3.69
- Valore totale: 3.69
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: Coppia di supporti per diffusori acustici QUIKLOK S171
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 54.50
- Valore totale: 54.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: CIG: A022A97A4A

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1420.00
- Totale imposta: 312.40
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2023-12-15 (15 Dicembre 2023)
 - Importo: 1420.00
 - Istituto finanziario: Banco di Sardegna
 - Codice IBAN: IT79G0101584894000003003874

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 11105602856_1_1_Fattura.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it